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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej ponizej progu okreslonego w art. 2 ust. 1 pkt. 1)
ustawy Pzp na dostawe samochodu osobowego uprzywilejowanego

Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego
w Plorisku udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely od Wykonawcy:

Pytanie nr 1

czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie pojazdu o nadwoziu typu hatchback?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Co Zamawiajacy rozumie przez "pojazd uprzywilejowany"? Zgodnie z OPZ Zamawiajacy wymaga dostawy
samochodu osobowego.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Poprzez pojazd uprzywilejowany Zamawiajacy rozumie pojazd samochodowy wyposazony w sygnaty
ostrzegawcze: dzwigkowy i $wietlny blyskowy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
31 grudnia 2002 r. w sprawie warunkow technicznych pojazdéw oraz zakresu ich niezbgdnego wyposazenia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w silnik benzynowy o pojemnosci 1598 cm3
przy zachowaniu pozostatych wymagan? Réznica wynosi okoto 6 % i nie ma wptywu na walory uzytkowe
pojazdu. Zgoda Zamawiajacego wplynie niewatpliwie na zwickszenie konkurencyjnosci w ramach
przedmiotowego postgpowania o udzielenie zaméwienia.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu wyposazonego w czujniki parkowania z przodu i z tylu
pojazdu niewyposazonego w system wspomagajacy wykonywanie manewréw parkowania prostopadtego oraz
réwnoleglego oraz wspomagajacego manewru wyjazdu z miejsca parkingowego? Wyposazenie tego typu
dostgpne jest w wyzszych wersjach posiadajacych réwniez elementy niewymagane przez Zamawiajacego, co
wplywa na nieadekwatne do wymagan zwigkszenie ceny oferowanego pojazdu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojazdu z gwarancja mechaniczng na okres 3 lat lub 100 000 km? Przy
przebiegach rocznych mniejszych niz 50 000 km proponowane rozwigzanie jest bardziej korzystne od
wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie nr 6

Czy Zamaw1ajqcy wymaga réwniez wykonania zabudowy dostarczonego pojazdu? Jesli tak, prosze
o informacje, Jakle elementy majg sktada¢ si¢ na wymagang zabudowe i jakiego oklejenia pojazdu Zamawiajacy
oczekuje. Bez powyzszych informacji nie jest mozliwa precyzyjna wycena zabudowy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunkdéw
technicznych pOJazdow oraz zakresu ich niezbednego wyposazenia Zamawiajacy wymaga, aby pojazd
samochodowy - wyposazony byt w sygnaly ostrzegawcze: dzwigkowy i $wietlny blyskowy. Sygnat $wietlny
zamontowany na dachu pojazdu samochodowego.

Ponadto Zamawiajacy wymaga, aby pojazd samochodowy oznakowany byt pasem wyrozmajqcym
umieszczonym wokét pojazdu ponizej dolnej krawedzi okien, napis ,, TRANSPORT KRWI” umieszczony byl
na masce samochodu, natomiast logo Zamawiajacego umieszczone bylo po obu stronach pojazdu, na drzwiach
kierowcy i pasazera:
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Zamawiajacy wskazuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czesé Zapytania Ofertowego.
Wykonawca w swojej ofercie zobowiagzany jest do wskazania, ze uwzglednia rozwiazania o parametrach
dopuszczonych w drodze niniejszych wyjasnien. Brak takiego wskazania zostanie uznany za
zaoferowanie rozwigzan o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zaméwienia stanowigcym
zalacznik do Zapytama Ofertowego.
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